

## BEYAN

Oncosem Onkolojik Sistemler Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Oncosem)'nin konsolidasyona dahil edilmeyen, doğrudan kontrol ettiği, sermayesinin tamamına sahip olduğu Moldova'da kurulu Oncosem Grup SRL ve Almanya'da kurulu Oncosem GmbH unvanlı toplam iki bağlı ortaklığı bulunmakta olup, ayrıca sermayesinin %20'lik kısmına sahip olduğu Ukrayna'da kurulu Oncosem Ukraine unvanlı bir iştiraki bulunmaktadır.

Oncosem Grup SRL'nin kurulu bulunduğu ülkede faaliyet göstermesine yönelik olarak yürütülen süreçler ve hastanelerle yapılan görüşmeler nihayetinde herhangi bir sonuç alınmadığından tasfiye edilmesine karar verilmiştir. Ukrayna'da kurulu Oncosem Ukraine'nin faaliyetleri ise Rusya-Ukrayna Savaşı'na bağlı olarak askıdadır. Yine Şirket'in İngiltere'de kurulu olan ve sermayesinin tamamına sahip olduğu Oncosem UK Oncological Systems Limited'in kurulu bulunduğu ülkede faaliyet göstermesine yönelik olarak yürütülen süreçler ve hastanelerle yapılan görüşmeler nihayetinde herhangi bir sonuç alınmadığından tasfiye edilmesine karar verilmiş olup söz konusu bağlı ortaklık, 02.09.2022 tarihi itibarıyla kapatılmıştır.

Bununla birlikte Şirket'in bağlı ortaklıklarından Almanya'da kurulu olan Oncosem GmbH, 29.11.2021 tarihinde Almanya'da kurulmuş olup tescil işlemleri ise 28.07.2022 tarihinde tamamlanmış ve ürün kayıtlamaları başlamıştır. Söz konusu bağlı ortaklık Almanya'da kemoterapi ilaç hazırlama hizmetinin verilebilmesi için pazar araştırmaları yürütmekte ve çeşitli hastanelerle görüşmeler yapmaktadır. Bu doğrultuda, Oncosem GmbH'nin 28.07.2022 tarihinde tescil edilmesi ve faaliyetlere başlamasına yönelik ürün kayıtlamalarına başlanması kapsamında, söz konusu bağlı ortaklık, Oncosem'in 2019, 2020 ve 2021 yıl sonları itibarıyla finansal tablolarına dahil edilmemiştir. Bununla birlikte, söz konusu bağlı ortaklık, yukarıda bahsedilen tescil ve ürün kayıtlama gelişmelerinin yaşanması kapsamında, Oncosem'in 30.09.2022 dönemine ilişkin finansal tablolarında "Finansal Yatırımlar" başlığı altında sınıflandırılmıştır.

Tüm bu hususlar çerçevesinde söz konusu bağlı ortaklıklar ve iştirak, yukarıda bahsedilen hususlar çerçevesinde Oncosem'in finansal tablolarında konsolide edilmemiş olup, söz konusu bağlı ortaklıklar ve iştirakin konsolide edilmemesinin Oncosem'in faaliyetlerine ilişkin olarak herhangi bir risk teşkil etmediğini, muhtemel herhangi bir zarar oluşumu halinde ise söz konusu zararın tarafımca karşılanacağını kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Saygılarımla,  
19.12.2022

Erol ÇELİK